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Przyjdź  
Duchu  
Święty! 

 
 

4 maja (czwartek) o godz. 16.00 w kościele parafialnym pw. św. Bartłomieja w Gło-
gówku z rąk Księdza Biskupa Waldemara Musioła - młodzież naszego dekanatu otrzyma 
pełnię Darów Ducha Świętego – SAKRAMENT BIERZMOWANIA.  

Razem z rodzicami, chrzestnymi, świadkami i całym Kościołem chcemy wołać o sied-
miorakie dary dla naszej młodzieży: mądrości, rozumu, rady, męstwa, umiejętności, poboż-
ności i bojaźni Bożej. 

Duch Święty wzbudza wiarę, rozlewa w sercach miłość i przewodzi modlitwie chrze-
ścijan. Jako początek nowego istnienia, Duch Święty wyznacza również nowy sposób dzia-
łania człowieka wierzącego: „Mając życie od Ducha, do Ducha się też stosujmy”. To nowe 
życie przeciwstawia się życiu „według ciała”. Otwierając się na miłość ofiarowaną przez Du-
cha Świętego, chrześcijanin może cieszyć się owocami Ducha: miłością, radością, pokojem, 
cierpliwością, uprzejmością, dobrocią, wiernością. 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedziele o godz. 1500. 

 Pierwsze nabożeństwo majowe przy 

kapliczce na Helbergu jutro o godz. 1500. 

W tygodniu majówki będą pół godziny 

przed wieczorną Eucharystią. 

 Z okazji uroczystości Królowej Polski 

msza w intencji Ojczyzny o godz. 1000 i 

nabożeństwo na Olszynce o godz. 1500. 

 Msza św. ku czci św. Floriana w inten-

cji Parafian z Winiar w czwartek o godz. 

900 oraz przy kapliczce w intencji Para-

fian z Nowych Kotkowic o godz. 1830. 

 Bierzmowania naszej młodzieży 

udzieli w czwartek o godz. 1600 ks. bp 

Waldemar Musioł. Nie będzie w tym 

dniu mszy szkolnej. 

 W pierwszy piątek i sobotę miesiąca od-

wiedziny chorych od godz. 800. 

 W pierwszy piątek miesiąca po mszach 

wystawienie Najświętszego Sakramentu z 

modlitwami do NSPJ. 

 Różaniec wynagradzający Matce Bożej 

w sobotę o godz. 600.  

 Tradycyjna procesja z relikwiami św. 

Kandydy, patronki miasta, w następną nie-

dzielę podczas mszy o godz. 1000. 

 Zachęcamy do udziału pielgrzymce m.in. 

do Sanktuarium św. Krzyża i Sandomierza. 

Szczegóły na ostatniej stronie gazetki.  

 Na nabożeństwo majowe w następną 

niedzielę nie zapraszamy do kapliczki, 

lecz do naszego nowego kościoła filial-

nego w Rzepcach. 
 

  

 

 Nabożeństwo majowe dziś w kościele 

filialnym w Rzepcach o godz. 1500. W 

tygodniu pół godziny przed Euchary-

stią. 

 Zebranie Parafialnej Rady Duszpa-

sterskiej we wtorek o 1915.  

 Msza szkolna w kościele parafialnym w 

czwartek o godz. 1630 oraz na filii w piątek 

o godz. 1730.  Pół godziny wcześniej oka-

zja do spowiedzi dla dzieci klas piątych i 

szóstych.  

 Msza św. dla młodzieży już od naj-

bliższego piątku w kościele św. Miko-

łaja o godz. 1930. 

 Nabożeństwo fatimskie w sobotę o 

godz. 1900 poprowadzi ks. Dariusz Kar-

bowski z Opola. Zapraszamy pół godziny 

wcześniej na adorację Najświętszego Sa-

kramentu i spowiedź. 

 Tradycyjna procesja na Glinianą Górkę 

wyruszy w następną niedzielę o godz. 830 

spod kościoła parafialnego. Msza przed 

kościółkiem rozpocznie się o godz. 930. 

Nie będzie mszy o godz. 830, 905 i 1000. W 

Rzepcach uroczystość Pierwszokomu-

nijna o godz. 1100. 

 Nabożeństwo majowe przy kapliczce w 

Nowych Kotkowicach o godz. 1500. 

 Niech Zmartwychwstały Pan Wam 

wszystkim błogosławi.  
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Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla Mariana z ok. ur. 

2. Za †† Edeltraud i Reinharda Salzbrunn 
1130 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii z 
okazji 70. urodzin oraz dla całej rodziny 

1500 Helberg majówka przy kapliczce 

1830 Za †† Romana Cichon i rodziców z obu str.  

Wspomnienie św. Atanazego, biskupa i d-ra K-ła 

630 Za † Andre Adams w 3. rocz. śmierci 
1800 Nabożeństwo majowe w k-le parafialnym 
1830 Za † Cecylię i Alfonsa Król w rocz. śmierci 

oraz †† rodzeństwo i rodziców z obu str. 

Uroczystość NMP, Królowej Polski 

630 Za †† Wiktora i Gertrudę Wróbel oraz 
syna Stefana 

1000 W intencji Ojczyzny 
1500 Olszynka  majówka przy kapliczce 

1700 Rzepce nabożeństwo majowe 

1730 Rzepce Przez wstaw. MB w int. żyjących 
członkiń Róży Różańcowej z N. Dworu 

1830 Za † syna Kamila w rocznicę śmierci 

Wspomnienie św. Floriana, męczennika 

630 Za † Krystynę Król w 2. rocz. śmierci 
900 Ku czci św. Floriana z w int. Par. z Winiar 
1600 BIERZMOWANIE  
  1. W intencji młodzieży 
  2.  W intencji powołań, powołanych i LSO  
1830 N. Kotkowice Ku czci św. Floriana z w 

intencji Parafian z Nowych Kotkowic 

1830  1. Za †† Annę i Franciszka Kochanek, 

trzech synów oraz córkę 
  2. Za †† księży: Jana Baranowskiego, 

Feliksa Ożgę, Ireneusza Piszczka, Bole-
sława Dalaszyńskiego, Józefa Pacynę, 
Jana Lewandowskiego, Władysława 
Dopierałę, Henryka Bykowskiego, Mie-
czysława Pyzika i Józefa Wolskiego 

630 Za †† żonę Gertrudę Kabsa, rodziców i teściów 
od 800 Odwiedziny chorych z Komunią św. 
1700 Rzepce nabożeństwo majowe 

1730 Rzepce msza szkolna W int. czcicieli NSPJ 

1800 Nabożeństwo majowe w k-le parafialnym 

1830 
1. Za †† rodziców Marię i Dietra Schin-

dler w rocznicę śmierci oraz d. w c.c. 

2. Za † Zbigniewa Knapa w 2. rocz. śm. 

 Święto św. Apostołów Filipa i Jakuba  

600 Różaniec wynagradzający NMP 

630 Za †† rodziców Jana i Gertrudę Felber 

oraz siostrę Barbarę 
od 800 Odwiedziny chorych z Komunią Świętą 

1400 Rzepce W intencji OSP Rzepce procesja 

1530 ZOL Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Feli-

cyty Mucha z okazji 90. urodzin 

1600 Nabożeństwo majowe w k-le parafialnym 
1630 

1. Przez wst. Anioła Stróża z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie w intencji rocznego 
dziecka Jakuba Trenk 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie oraz opiekę  
MB Wniebowziętej dla Edmunda i Hen-
ryki z okazji 45. rocz. ślubu 

1800 Rzepce Za † syna Mariusza Tomczyk  

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
830 

1. Für †† aus der Familie Konczalla, Ba-
rysz und Nowotny 

  2. Als Dank für erhaltene Gnaden mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Familie Poremba 

905 Rzepce O opiekę MB dla członkiń Róży 
Różańcowej z Rzepiec 

1000 Procesja z relikwiami św. Kandydy  

  1. Za †† Maksymiliana Kudlek, żonę Au-
gustę, syna Manfreda, córkę Irenę, sy-
nową Siegried, zięcia Józefa i rodziców 
z obu stron 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodzin 
Dyka, Cebula i Krych 

1130    1. W intencji OSP Głogówek 
  2. Przez wst. MBNP z podz. za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie w rodzinie Janik 

1500 Rzepce majówka w kościele filialnym 
1600  Za ††  Stanisława Ballas, kolegów i ko-

leżankę Krystynę 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 4.05.2023 

PONIEDZIAŁEK – 1.05.2023 

ŚRODA – 3.05.2023 

WTOREK – 2.05.2023 

I PIĄTEK MIESIĄCA – 5.05.2023 

I SOBOTA MIESIĄCA – 6.05.2023 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA –  7.05.2023 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika,  

630 Za †† Pawła Fuchs, dwie żony i dwie córki 
1800 Nabożeństwo majowe (codziennie) 
1830 1. Za †† rodziców Stanisława i Marię 

oraz siostrę Kazimierę 
  2. Za †† z rodzin Kopacz, Michel, Sieg-

mund, Dorniok i Pelka 

630 Za †† Edeltraudę i Jerzego Hoidem 
1830 

1. Za † Henryka Szydłowskiego w 1. r. śm. 
  2. Za †† Norberta Janik, wnuka Markusa 

i †† rodziców z obu stron 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Janiny w 
dniu urodzin 

1700 Rzepce nabożeństwo majowe 

1730 Rzepce Za †† rodziców Magdalenę i Hu-
berta Szuster, matkę Gizelę Bieniek oraz 
dziadków z obu stron 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za żyjących z V Róży Żywego Różańca 
  2. Za †† z V Róży Żywego Różańca 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
1630 Msza szkolna Za †† Gertrudę i Engelberta 

Polak 
1830  1. Za †† rodziców Stanisławę i Stani-

sława Banok w dniu imienin 
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże, zdrowie, opiekę 
MBNP dla Karoliny z okazji 40. urodzin 
i całej rodziny 

630 Za † Lesława Nizińskiego i dusze w c.c. 
1700 Rzepce nabożeństwo majowe 

1730 Rzepce msza szkolna Przez wst. MBNP z 
podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie w rodzinie Koptoń 

1830 
1. Za † siostrę Krystynę, ojca Pawła oraz 
†† z pokrewieństwa Kuzia 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinach 
Spalek, Pryczek i Wybraniec 

1930 Kościół św. Mikołaja msza młodzieżowa 

 Za † koleżankę Angelikę Witek 

 
 

630 Za † Edytę Hajduk w r. śm. i †† z rodziny 
1500 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Ewy Ficek z ok. 40. urodzin 

1530 ZOL Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdr. dla Zofii z ok. 87. ur. 

1630 Za †† mamę Marię Mazurek, ojca Fe-
liksa, †† dziadków Annę i Jana i za †† z 
rodziny Mazurek i Huzar 

1800 Rzepce Za †† Dorotę i Elżbietę Stosiek, 
szwagrów Pawła i Rudolfa, †† z pokre-
wieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące 

1900 Nabożeństwo Fatimskie 
  1. Za †† rodziców Marię i Franciszka Ci-

chon, siostrę, braci, bratowe i szwagrów 

  2. Za †† Zofię i Alfreda Hӓring w dniu uro-
dzin, †† córki Edeltraudę i Urszulę 

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rodzinie 
Zając, Kleinschrot i Wojciechowskich 

  4. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdr. w rodz. Ociepka, 
Kobiałka, Simonides i Dąbrowskich 

  5. Za †† Jadwigę i Alojzego Larisch, rodzi-
ców i rodzeństwo, Alfonsa, Jerzego i Jana 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za † Franciszka Zmarzły w 11. rocz. śm. 
830 Procesja na Glinianą Górkę 

930 Gliniana Górka 1. W intencji Parafian 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Agaty z 
ok. 10. ur. oraz zdrowie dla rodziców 
3. Za †† Agnieszkę i Ernesta Pelka, ro-
dziców i rodzeństwo 

  4. Za †† rodziców Julię i Piotra Sobek 
oraz ciotkę Agnieszkę 

1100 Rzepce W intencji dzieci przyjmujących 
pierwszy raz Komunię Świętą 

1130 1. Przez wst. Aniołów Stróżów, z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie w intencji rocznych dzieci 
Aleksandra Kucharskiego i Kamila Gocz 

  2. Za † Romana Dyhdalewicza w 2. r. śm. 
  3. Za ††  rodziców Jana i Bronisławę 

Murowanych oraz dzieci Janinę, Jerzego 
i Stanisława 

1500 Nowe Kotkowice majówka przy kapliczce 

1600  Za † Władysława Kwiczak w 25. rocz-
nicę śmierci oraz †† z rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 8.05.2023 

ŚRODA – 10.05.2023 

WTOREK – 9.05.2023 

PIĄTEK – 12.05.2023 

SOBOTA – 13.05.2023 

CZWARTEK – 11.05.2023 VI NIEDZIELA WIELKANOCNA –  

14.05.2023 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
Ogłoszenia duszpasterskie 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA - 30 KWIETNIA 2023 R. 
 

1. Jutro, 1 maja, rozpoczynamy nabożeństwa majowe, które będą się odbywać codziennie pół 
godziny przed Mszą św. wieczorną. 

2. W środę, 3 maja przeżywamy Uroczystość NMP Królowej Polski, Msze św. wg porządku 
niedzielnego. O godz. 8.00 będzie celebrowana Msza św. za †† Braci, Siostry, Rodziców, 
Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 

3. 5 maja, w pierwszy piątek miesiąca po wieczornej Mszy Świętej, zapraszamy na wielkanocne 
nabożeństwo: Droga Światła, które staje się coraz bardziej popularne w Kościele. Tak jak 
kiedyś z uczniami, tak dziś Zmartwychwstały Chrystus chce się spotykać z nami, abyśmy w 
czternastu stacjach, mogli na nowo doświadczać Jego obecności i tajemnic paschalnych. 

4. W najbliższą sobotę przypada pierwsza sobota miesiąca. Po Mszy św. porannej 
nabożeństwo maryjne wynagradzające i zmiana tajemnic Różańca św.  

5. W sobotę wieczorem zapraszamy na Czuwanie Młodzi dla Jezusa, które rozpocznie się 
Eucharystią o godz.17.30. Prowadzącymi spotkanie będą liderzy młodzieżowej wspólnoty  
Rycerstwa Niepokalanej z Krakowa, działający przy naszej franciszkańskiej bazylice. 
Tematem spotkania będzie: Jak dobrze znasz swoją Matkę?  

6. W przyszłą niedzielę nie będzie nabożeństwa majowego o godz. 16.30, natomiast zapra-
szamy wszystkich o godz. 18.00., na pierwsze w tym sezonie Nabożeństwo Loretańskie wraz 
z procesją wokół Rynku. Nabożeństwo to poprowadzi ks. Rafał Kiełek, proboszcz z Nowego 
Browińca. 

 
V NIEDZIELA WIELKANOCNA – 7 MAJA 2023 r. 

 

7. W piątek wieczorem Msza św. w intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich, a po niej 
spotkanie w sali klasztornej. 

8. W sobotę, 13 maja Franciszkański Zakon Świeckich organizuje w naszym Sanktuarium Dzień 
Radości.  W obchodach weźmie udział cały nasz Region Opole-Gliwice. Rozpoczęcie Mszą św. 
o godz. 11.00. Wszystkich sympatyków i związanych z III Zakonem św. Franciszka, 
zapraszamy do udziału i wspólnego świętowania. 

9. W przyszłą niedzielę o godz. 17.00 Msza św. w intencji członków Rycerstwa Niepokalanej,  
a następnie spotkanie formacyjne w sali klasztornej. 

 

 



Intencje mszalne 1 – 7 maja 2023 
 

 
 
Poniedziałek 

1 V 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i 
spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Karola Cebula (greg. 1/30) 

17.30 1) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MB Loret. 
dla mamy Róży w dniu urodzin 
2) Za † Teresę Wawrzyniak (greg.1/30) 

 
Wtorek 

2 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Karola Cebula (greg. 2/30) 

17.30 1) Za † brata Jerzego Zymera, †† rodziców i † Patrycję 
2) Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 2/30) 

 
 

Środa 
3 V 

8.00 Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 

9.30 Za † Karola Cebula (greg. 3/30) 
12.00 1) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla Aleksandra w 1 rocz. urodzin 

2) Za †† Kurta Janik i Erharda Styra 
17.00 Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 3/30) 

 
Czwartek 

4 V 

8.00 1) Za †† Zofię i Władysława oraz ciocię Stanisławę i †† z pokrewieństwa 
2) Za † Karola Cebula (greg. 4/30) 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MB Loret. dla córki w dniu urodzin 
2) Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 4/30) 

 
Piątek 

5 V 

8.00 1) Za †† rodziców Janinę i Adolfa, br. Wacława, siostry Helenę i Irenę, 
siostrzeńców i †† z rodzin Bogdanowicz i Bakacz 
2) Za † Karola Cebula (greg. 5/30) 

17.30 1) Za †† Pawła i Marię Simonides, syna Hermana i córki Małgorzatę i Dorotę 
2) Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 5/30) 

 
 

Sobota 
6 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Karola Cebula (greg. 6/30) 

17.30 1) Za † Jadwigę i Edmunda Fuchs oraz †† z rodzin Fuchs i Janik 
2) Za † męża Ryszarda Bagińskiego w rocz. śmierci, rodziców, teściów, 
rodzeństwo, siostrzenicę  i bratową 
3) Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 6/30) 

 
 

Niedziela 
7 V 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru   
9.30 Za † Karola Cebula (greg. 7/30) 

12.00 1) Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i opiekę MB 
Loret. dla Elżbiety w rocz. urodzin. 
2) Za † Różę Kirmajer w rocz. urodzin, †† rodziców i dziadków 

17.00 Za † Teresę Wawrzyniak (greg. 7/30) 
 

 



Intencje mszalne 8 – 14 maja 2023 
 
 
 
Poniedziałek 

8 V 

8.00 1) Za † Stanisławę w rocz. śmierci i Władysława Garda oraz dusze w czyśćcu 
cierpiące 
2) Za † Karola Cebula (greg. 8/30) 

17.30 1) O łaski Boże, dary Ducha Świętego i opiekę MB Loret. dla syna Dariusza 
w dniu urodzin 
2) Za †† rodziców Martę i Konrada Gabryś i siostrę Ritę 
3) Za † Teresę Wawrzyniak (greg.8/30) 

 
 

Wtorek 
9 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Karola Cebula (greg. 9/30) 
3) Za † Stanisława Sołtys 

17.30 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o Boże błog. i zdrowie dla 
Heleny Brietkopf z okazji 80 rocz. urodzin 
2) Za † Teresę Wawrzyniak (greg.9/30) 

 
 

Środa 
10 V 

8.00 1) Za † Małgorzatę i Jana Wodzisławskich 
2) Za † Karola Cebula (greg. 10/30) 

17.30 1) O Boże błog., potrzebne łaski i opiekę MB Loret. dla Patryka w dniu 
urodzin 
2) Za † Eugeniusza w 12 rocz. oraz o Bożą opiekę dla rodziny 
3) Za † Teresę Wawrzyniak (greg.10/30 

 
 

Czwartek 
11 V 

8.00 1) O pojednanie i przebaczenie w rodzinie 
2) Za † Karola Cebula (greg. 11/30) 

17.30 1) O Boże błog., zdrowie, dobrą naukę, pokój i radość oraz opiekę MB Loret. 
dla dzieci, wnuków i prawnuków 
2) Za † męża Jacka 
3) Za † Teresę Wawrzyniak (greg.11/30) 

 
Piątek 
12 V 

8.00 1) O błog. Boże dla babci Aliny w dniu urodzin 
2) Za † Karola Cebula (greg. 12/30) 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) Za † Teresę Wawrzyniak (greg.12/30) 

 
 

Sobota 
13 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 
2) Za † Karola Cebula (greg. 13/30) 

17.30 1) Za † Jerzego Dziumbla (od kolegów i koleżanek z liceum) 
2) Za †† rodziców Anielę i Józefa Żelazny, brata, siostrę, bratowe i bratanków,  
†† rodziców Agnieszkę i Franciszka Kurzela, brata Jana oraz †† z rodziny 
3) Za † Teresę Wawrzyniak (greg.13/30) 

 
 

Niedziela 
14 V 

8.00 1) Z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże i 
zdrowie dla Gertrudy z okazji 80 urodzin 
2) Za  †† Pawła Manieta, Felicję Manieta oraz †† z rodziny Manieta 

9.30 Za † Karola Cebula (greg. 14/30) 
12.00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog., opiekę MB Loret. i wstawiennictwo 

świętych dla Nikodema w dniu 11 urodzin i Oktawiana z okazji 8 urodzin 
17.00 Za † Teresę Wawrzyniak (greg.14/30) 
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PIELGRZYMKO-WYCIECZKA 
 

16-18.06.2023 

Jędrzejów – Chęciny - Kielce – Św. Krzyż – Sandomierz - Jaskinia Raj 

16.06.2023, piątek  -  wyjazd z Głogówka o godz. 5.45, przejazd bezpośrednio do Jędrze-

jowa  (trasa ok. 4 h) do Archiopactwa Cysterskiego, które jest miejscem modlitwy oraz pracy 

cystersów, a jednocześnie stanowi unikatowy zabytek chrześcijańskiej kultury europejskiej. 

Po zwiedzaniu - udamy się do Chęcin - z przewodnikiem zobaczymy górujący nad okolicą 

Zamek Królewski  z przeł.  XIII i XIV w.  Przejazd do Kielc. Zobaczymy m.in. Pałac Biskupi, 

bazylikę katedralną Wniebowzięcia NMP, a spacer zakończymy na Starówce otoczonej 

przez kamienice mieszczańskie sprzed 150 lat.  Przejazd na obiadokolację i nocleg.  

17.06.2023, sobota - śniadanie, przejazd do Sandomierza – królewskiego miasta uznawa-

nego za jedno z najpiękniejszych w Polsce. Zobaczymy starówkę wraz z kościołem św. Ja-

kuba – najstarszym i najcenniejszym zabytkiem miasta, bazylikę katedralną – wzniesioną w 

latach 1360-1382 z fundacji Kazimierza Wielkiego. Bramę Opatowską, Wąwóz Lessowy 

św. Jadwigi, chwila czasu wolnego.  Powrót na obiadokolację.  Nocleg 

18.06.2023, niedziela - śniadanie, wykwaterowanie, przejazd do Świętokrzyskiego  Parku 

Narodowego wejście do  Klasztoru Św. Krzyż na Łysej Górze. Udział we mszy św. o godz. 

10.00. czas na zwiedzanie klasztoru i najbliższego otoczenia,  Naszym ostatnim punktem pro-

gramu będzie przejazd do Jaskini Raj, która należy do unikatowych w Polsce obiektów kra-

sowych. Po zwiedzeniu Jaskini, i wolnym  czasie na posiłek. Ok.  16.30 udamy się w drogę 

powrotna do Głogówka. Zakończymy pielgrzymkę ok. 21.00. 

Świadczenia ujęte w cenie:  transport autokarem z klimatyzacją, 2 noclegi w Św. Kata-

rzynie, planowany obiekt: 

Gościniec Marysieńka  (po-

koje z łazienkami 2,3,4 oso-

bowe), 2 śniadania w formie 

bufetu, 2 obiadokolacje, 

przewodnicy miejscowi, 

opiekun  z biura, podatki, 

bilety wstępu. Cena:  Ilość 

osób min. 35 - 900 zł od osoby  
 

Organizator:  Biuro Podróży  

„Tur-Bud” Opole  

Aleksandra Gołębiowska  


